interrogatioňes. Urget q̄tin⁹ vna deſ ab
ſoluta r̄nſio. Ad formaz inq̄t. **Q**uerit ab
vno (exempli grā) q̄ ex adulterio / ḡtissimuz
ei optimis morib⁹ ⁊ artib⁹ iſtitutū habz
ſiliū. **V**elles tu deuote petre / n̄ habuiffē
ſiliū tale. **H**i r̄ndeat. placz h̄c habebere
perſtar iſrēs. Quid ſup adulterio diſc
et q̄ nō aliter habitus eſt. r̄nde. qđ elege
r̄ ſe duob⁹ carere filio. vel adulterio. **H**i
dixerit carere filio. pſciētia ſe ūdicit. **H**i
placet adulteriu. plane peccat. nec penitet
Disci **S**entio q̄ dāda ſit duplet r̄nſio
placet filius. displicet illicitus ūcubituz
Dgr. **L**oſulte ſenſ. vñ ſi milies impu
lerit / vt ſacta ūparatōe filij ad adulteriu.
r̄ndeat petrus qđ e duob⁹ maller. n̄ opor
tet vt ſimpliſter r̄ndeat ſz diſtincte. **T**a
ctus ē p̄bus alter caſu ſup interrogatib⁹
curioſis. **H**i doleat h̄o de peccō. ſic q̄ mal
let fuſſe dānatus vel annihilat⁹. **H**i ſu
giat ita p̄cēm q̄ malleſ cruciari p̄ incendi
um ml̄tis dieb⁹ / q̄ frāgere debituſ ſeſum
um aut ūmittere mendaciū. **V**itanda eſt
frauſ interrogaſionū hm̄i plūma. q̄ im
pellunt ſtēntē / aut ad temerariā falſam
⁊ arrogantez de ſuī virib⁹ p̄ſumptionē.
aut culpabilē electionē. **D**icat igi⁹. neut⁹
eligo. displicet peccatum. horro incēdium.
nūc incendiū nō incūbit eligēdū. **Q**uid
ſi yehemēti⁹ uigeat alioſ eligeare qđ agerz
adueniente caſu tali / put erat martiriū tē
pore tyrānoꝝ. **R**ūdeat ſe humilians ſub
deo ⁊ ſcō angelo eius dicas. **D**ñs nō pati
atur me ūptari ſupra id qđ poſſum. **E**t ſi
caſu eueneſt q̄lem pponis / ſpero in dñi
bonitate q̄ faceret cū ſeptatōe puentum.
vt poſſ ſuſtinere. vel aliter q̄ p̄ peccatuſ
euadere. **L**auueat igi⁹ arroganter p̄dicere
cū petro. **E**tia ſi optuerit me mori tecuſ/
nō te negabo. **D**icat potius. **I**mperfictum
meū viſerūt oculi tui. ſis adiutor ſi opo
runtatiſ in tribulatione. aut in talez ū
ptationē me n̄ inducas. **D**iscipl's. **C**au
te ſobrieq; ſuſliſ ūfundis et hoc curi
oſas inqſitiōs q̄rūdaz ūfessor ſup volū
tate certa nō peccādi ſeu recidiuādi in ſu
tuꝝ. vt dū interrogaſt venitens a ſe vel at
tero. **C**redis tu q̄ poſtmodū n̄ ūq̄ ſades
in tale peccatum. **R**ūdeat. ego fragiliſ ſor
midō lapsum. nō tñ volo nūc vel eligo ea
ſum. **D**efuturo. miſ dei me cōmendo. de
precaſ ut me cuſtodiat a peccato. q̄ ſi ceci
derit fragilitas mea. deprecoꝝ adiçiat ut
• **R**.

Tractatus. VIII.

resurgat. **H**ec fallacia sicut plures interrogatores ut vna quatu video non melius evitare quod per silentium modestum se divertens ad alia cogitanda aut per distinctionem acutam interrogationum aut postea iuxta quod nō tasti. negetque sequens. **D**icitur. Ita est etiam circa speculabilia fidem rectam tagetia. **D**iscipulus exemplifica. **D**icitur. **O**is penitentia deceptio puenit in speculabilibus ex defecu distinctionis et resolutionis ad simplificationem. quod deficiente doctor quo plus inquietus per argumenta se dissoluere statim plus involuet. et eo plus si non veritate sed aduersarij dissolucionem per sua laude scrutatur. **E**xemplum. volens enim doctor recordare simul quod actus peccati a deo et a libero arbitrio. **C**oncludebat arguitur per subtilitatem in pia religiositate per deum erat causa peccati. quod deum facit hominem peccare. quod deus vult hominem peccare dum peccat. Addidit ipse id est per libertas arbitrii operata ad deum faciat ista necessario quod factura est. In operatione ad diuinam prescience oia de necessitate sunt futura. alioquin inquit deus posset falli. Addidit quod per ideo et non aliunde res dicuntur impossibilis fieri. quod positum deum vult ita esse possibile. cum tamen si deus per impossibile non esset. impossibilita nunc non essent tunc minus impossibilia. Addidit per tantum in deo intrinsecam esse. quod distinguere proportiones terminorum vel nesciebat vel spnebat. **D**iscipulus. **L**ange breui formas argumentorum. **D**icitur. Arguit sic informa logicali. demonstrato. **S**orte quod facit homicidium. vocet actus ille. **A**nd sortes facit a. Et sortes huius precepit de non faciendo. a. ergo sortes peccat. **T**unc ultra Deus facit et vult totum antecedens et quamlibet partem antecedentis. ergo facit et vult consequens. quod est illud. sortes peccat. **D**iscipulus. Videntur in dissolubili hec ratio. **D**icitur. Vide si non distinxeris aliquid in ea. Si pterea non respexeris ad blasphemiam insanam vltie illatois. quod deum facit et vult per sortes peccat. Quarto magis oportuerit sape ad sobrietatem. ubi est soluto ratio latuisset. et dicere soluat eam angelus domini et solutoz aperiat. Omnis absque dubitas de ratione militat per pietatem sophistica est. peccatis in materia vltimam formam. Quod si non videat discipulus huius videt doctor ipsius huius et anglicus ei in ipso. **G**tagis dum solutum doctor iste anglicanus quod per fidem agnoscit et sortes huius perceptum de non faciendo. a. actum

intelligit absolute de esse actum solummodo. et tunc est falsa minor ista. quod sortes potest in cibis multis facere. a. actum sine peccato. sic infuria vltimam inuincibili ignorantia. **S**i vero intelligat quod sortes huius perceptum de non faciendo. a. deformiter et peccabili hoc vtrique vnde est. **S**ed iam deus negat quod sortes vult per sortes taliter agatur ita non facit neque vult antecedens predicere sophisticae sue. quod palam includit deformitatem aut persequenter nihil tenet. **C**onstat ei quod nec deus immo nec homo potest velle deformitatem huius deformitatem dicente **D**ionysio propheta quod nemo ad malum asperies oparetur. velle autem est quoddam operari. **D**iscipulus. Cum simplicitas placet. placeat et tua missio. persequenter est iuditio meo. **S**ed neque si caluniam habet certa ista vltimam altera missio deret iniquitatem tamquam occidit. quod offendit omnia pias aures. tamquam per quod moralium et simplicium in quocunque lege viventium. **D**ic altera sophistica de futuris argumentis. **D**icitur. Accepit sic Ante Christus fuit heresi fuit et ante Christum non erit. ergo deum vltimum quod credidit ante Christum esse futurum. deceptio est. **A**ntecedens est possibile et impossibile. quod prima nescia et secunda possibilis. omne autem possibile statim cognitio. **I**gitur non possibile. quod ipsum est deo procedere. **D**iscipulus. Dic responsem. **D**icitur. distingue. minor quod dicitur. ante Christum non erit tamquam possibile sit. Aut intelligit quod est possibile quod cum legi posita et tunc istaz negatur. Aut intelligit quod possibilias operatur ad dei potentiam absolutam seclusa omni legi seu operatione. et sic proceditur. sed negatur consequentia. quod ergo credens ante Christum futurum ex fide sit deceptus de facto vel de possibili. **R**atio est clarissima. quod in maiori non credidit aut sciuit aliquis ante Christum fore nisi per legem ordinata. sciens quod de absoluta potentia deum non posset facere quoniam potentiam habebat ut ante Christum non esset. **N**on est igitur aliqua deceptio sed summa performatio. **N**on vero deceptionis ratione que ponit intrinsecam in deo per tantum modum notauimus. **A**libi latius apta est in centilogio de modis significandi. **D**iscipulus. Perspicua fit amplius mibi sapientis narratio. quod qui sophistice loquitur odibilis erit. **C**ontra iterum. Illusores ipse deludet. **S**ic qui querit medacium subuertetur ab eo. cadens in laqueos quod tetendit **N**orro. qui ambulat simpliciter ambulat per fidem. **D**icitur. **N**on aliter est. Narrat Rufinus in illo que addidit historie ecclesiastice eusebii libro